
5_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Tikyba 312/etika 305,403 Fizinis ugdymas Anglų k. 402 Lietuvių k. 108 Tėvynės pažinimas  TD I D
9.30 - 10.15 Tikyba 312/etika 305,403 Fizinis ugdymas Anglų k. 402 Anglų k. 403 Tėvynės pažinimas  TD I D
10.30 - 11.15 Lietuvių k.109 Medijos 204 Matematika 203 Technologijos TL Lietuvių k. projektas TD I K
11.30 - 12.15 Lietuvių k.109 Medijos 204 Matematika 203 Technologijos TL Lietuvių k. projektas TD I K
12.30 - 13.15 Gamta 404 Be kuprinės 201 Matematika 203
13.30 - 14.15 Gamta 404 Matematika 203
5_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Tikyba 312/etika 305,403 Fizinis ugdymas Matematika 203 Anglų k. 403 Lietuvių k. projektas TD I K
9.30 - 10.15 Tikyba 312/etika 305,403 Fizinis ugdymas Matematika 203 Lietuvių k. 108 Lietuvių k. projektas TD I K
10.30 - 11.15 Gamta 201 Matematika 203 Technologijos TL Medijos 204 Tėvynės pažinimas TD I D
11.30 - 12.15 Gamta 201 Matematika 203 Technologijos TL Medijos 204 Tėvynės pažinimas  TD I D
12.30 - 13.15 Lietuvių k.109 Anglų k. 402 Be kuprinės 312
13.30 - 14.15 Lietuvių k.109 Anglų k. 402
6_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Medijos TL Matematika 203 Fizinis ugdymas Matematika 203 Muzika 103/307
9.30 - 10.15 Medijos TL Matematika 203 Fizinis ugdymas Matematika 203 Muzika 103/307
10.30 - 11.15 Prancūzų k. 403/vokiečių k.204/ispanų k.402/ukr.107 Anglų k. 403 Lietuvių k. projektas TD I D Anglų k. 403 Technologijos TL
11.30 - 12.15 Prancūzų k. 403/vokiečių k.204/ispanų k.402/ukr.107 Anglų k. 403 Lietuvių k. projektas TD I D Lietuvių k. 401 Technologijos TL
12.30 - 13.15 Fizinis ugdymas Lietuvių k. 401 Tėvynės pažinimas TD I K Be kuprinės 306 Gamta 201
13.30 - 14.15 Fizinis ugdymas Lietuvių k. 401 Tėvynės pažinimas TD I K Gamta 201
6_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Gamta 201 Technologijos TL Fizinis ugdymas Ispanų k. 312 Lietuvių k. 401
9.30 - 10.15 Gamta 201 Technologijos TL Fizinis ugdymas Ispanų k. 312 Lietuvių k. 401
10.30 - 11.15 Medijos TL Muzika 103/307 Tėvynės pažinimas TD I K Matematika 203 Anglų k. 403
11.30 - 12.15 Medijos TL Muzika 103/307 Tėvynės pažinimas TD I K Matematika 203 Anglų k. 403
12.30 - 13.15 Fizinis ugdymas Matematika 203 Lietuvių k. projektas TD I D Anglų k. 403 Be kuprinės 404
13.30 - 14.15 Fizinis ugdymas Matematika 203 Lietuvių k. projektas TD I D Lietuvių k. 401
7_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Lietuvių k. 108 Medijos 204 Technologijos TL Aš ir pasaulis TD I D Prancūzų k. 201/vokiečių k.312/ispanų k.203
9.30 - 10.15 Lietuvių k. 108 Medijos 204 Technologijos TL Aš ir pasaulis TD I D Prancūzų k. 201/vokiečių k.312/ispanų k.203
10.30 - 11.15 Fizinis ugdymas Matematika 201 Anglų k. 402 Gamtos mokslas (projektas) TD I K Lietuvių k. 108
11.30 - 12.15 Fizinis ugdymas Matematika 201 Lietuvių k. 312 Gamtos mokslas (projektas) TD I K Lietuvių k. 108
12.30 - 13.15 Matematika 201 Etika 109,108/tikyba 312 Muzika 103/307 Anglų k. 403
13.30 - 14.15 Matematika 201 Etika 109,108/tikyba 312 Muzika 103/307 Anglų k. 403
7_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Matematika 203 Anglų k. 403 Muzika 103/307 Gamtos mokslas (projektas) TD I K Prancūzų k. 201/vokiečių k.312/ispanų k.203
9.30 - 10.15 Matematika 203 Anglų k. 403 Muzika 103/307 Gamtos mokslas (projektas) TD I K Prancūzų k. 201/vokiečių k.312/ispanų k.203
10.30 - 11.15 Fizinis ugdymas Technologijos TL Lietuvių k. 312 Aš ir pasaulis TD I D Medijos 204
11.30 - 12.15 Fizinis ugdymas Technologijos TL Anglų k. 402 Aš ir pasaulis TD I D Medijos 204
12.30 - 13.15 Lietuvių k. 401 Etika 109,108/tikyba 312 Matematika 203 Lietuvių k. 108
13.30 - 14.15 Lietuvių k. 401 Etika 109,108/tikyba 312 Matematika 203 Lietuvių k. 108
8_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Fizinis ugdymas Lietuvių k. 401 Lietuvių k. 401 Technologijos TL Anglų k. 403
9.30 - 10.15 Fizinis ugdymas Lietuvių k. 401 Lietuvių k. 401 Technologijos TL Anglų k. 403
10.30 - 11.15 Fizika 203 Chemija 404 Matematika 306 Lietuvių k. 401 Prancūzų k. 201/ispanų k. 203
11.30 - 12.15 Fizika 203 Chemija 404 Matematika 306 Anglų k. 403 Prancūzų k. 201/ispanų k. 203
12.30 - 13.15 Matematika 306 Fizinis ugdymas Geografija 201 Istorija 305
13.30 - 14.15 Matematika 306 Fizinis ugdymas Geografija 201 Istorija 305
8_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Fizinis ugdymas Chemija 404 Fizika 304 Istorija 305 Technologijos TL
9.30 - 10.15 Fizinis ugdymas Chemija 404 Fizika 304 Istorija 305 Technologijos TL
10.30 - 11.15 Rus. k.405/vok. k.307/ukr. k.107/isp. k.402 Lietuvių k. 401 Lietuvių k. 401 Geografija 304 Matematika 305
11.30 - 12.15 Rus. k.405/vok. k.307/ukr. k.107/isp. k.402 Lietuvių k. 401 Lietuvių k. 401 Geografija 304 Matematika 305
12.30 - 13.15 Matematika 305 Anglų k. 402 Fizinis ugdymas Lietuvių k. 401
13.30 - 14.15 Matematika 305 Anglų k. 402 Fizinis ugdymas Anglų k. 402
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9_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Chemija 404 Lietuvių k. 108 Geografija 201 Anglų k. 402 Biologija 404
9.30 - 10.15 Chemija 404 Lietuvių k. 108 Geografija 201 Anglų k. 402 Biologija 404
10.30 - 11.15 Etika 304/tikyba 312 Istorija 305 Prancūzų k.403/ispanų k.304/vok.201/rusų 108 Matematika 306 Lietuvių k. 401
11.30 - 12.15 Etika 304/tikyba 312 Istorija  305 Prancūzų k.403/ispanų k.304/vok.201/rusų 108 Matematika 306 Lietuvių k. 401
12.30 - 13.15 Fizika 203 Fizinis ugdymas Matematika 306 Anglų k. 402
13.30 - 14.15 Fizika 203 Fizinis ugdymas Matematika 306
14.30 - 15.15
9_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Lietuvių k. 401 Biologija 201 Lietuvių k. 108 Matematika 306 Anglų k. 402
9.30 - 10.15 Lietuvių k. 401 Biologija 201 Lietuvių k. 108 Matematika 306 Anglų k. 402
10.30 - 11.15 Etika 304/tikyba 312 Matematika 306 Prancūzų k.403/ispanų k.304/vok.201/rusų 108 Istorija 201 Fizika 109
11.30 - 12.15 Etika 304/tikyba 312 Matematika 306 Prancūzų k.403/ispanų k.304/vok.201/rusų 108 Istorija 201 Fizika 109
12.30 - 13.15 Fizinis ugdymas Chemija 404 Anglų k. 402 Geografija 203
13.30 - 14.15 Fizinis ugdymas Chemija 404 Geografija 203
14.30 - 15.15
9_3 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Matematika 306 Matematika 306 Chemija 404 Geografija 201 Fizika 109
9.30 - 10.15 Matematika 306 Matematika 306 Chemija 404 Geografija 201 Fizika 109
10.30 - 11.15 Etika 304/tikyba 312 Lietuvių k. 108 Prancūzų k.403/ispanų k.304/vok.201/rusų 108 Anglų k. 402 Istorija 306
11.30 - 12.15 Etika 304/tikyba 312 Lietuvių k. 108 Prancūzų k.403/ispanų k.304/vok.201/rusų 108 Anglų k. 402 Istorija 306
12.30 - 13.15 Anglų k. 402 Fizinis ugdymas Biologija 404 Lietuvių k. 401
13.30 - 14.15 Fizinis ugdymas Biologija 404 Lietuvių k. 401
14.30 - 15.15
10_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Anglų k. (Jolanta) 402 Istorija 305 Lietuvių k. 305 Fizinis ugdymas Matematika 304
9.30 - 10.15 Lietuvių k. 304 Istorija  305 Lietuvių k. 305 Fizinis ugdymas Matematika 304
10.30 - 11.15 Biologija 404 Lietuvių k. 304 Fizika 304 Informacinės technologijos 405 Anglų k. 402
11.30 - 12.15 Biologija 404 Lietuvių k. 304 Fizika 304 Informacinės technologijos 405 Anglų k. 402
12.30 - 13.15 Dailė TL Chemija 404 Rusų k. 108/prancūzų k.403/vokiečių k. 201 Matematika 305 Technologijos TL
13.30 - 14.15 Dailė TL Chemija 404 Rusų k. 108/prancūzų k.403/vokiečių k. 201 Matematika 305 Technologijos TL

10_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Lietuvių k. 304 Fizika 304 Matematika 306 Fizinis ugdymas Istorija 305
9.30 - 10.15 Anglų k. (Jolanta) 402 Fizika 304 Matematika 306 Fizinis ugdymas Istorija  305
10.30 - 11.15 Matematika 306 Anglų k. 402 Chemija 404 Lietuvių k. 305 Biologija 404
11.30 - 12.15 Matematika 306 Anglų k. 402 Chemija 404 Lietuvių k. 305 Biologija 404
12.30 - 13.15 Lietuvių k. 304 Technologijos TL Rusų k. 108/prancūzų k.403/vokiečių k. 201 Dailė TL Informacinės technologijos 405
13.30 - 14.15 Lietuvių k. 304 Technologijos TL Rusų k. 108/prancūzų k.403/vokiečių k. 201 Dailė TL Informacinės technologijos 405

11_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Lietuvių k. A TD II K Lietuvių k. B 109 Anglų k. TD II D Matematika A 404/matematika B 109 Informatika 405/chemija TD I K2
9.30 - 10.15 Lietuvių k. A TD II K Lietuvių k. B 109 Anglų k. TD II D Matematika A 404/matematika B 109 Informatika 405/chemija TD I K2
10.30 - 11.15 Istorija  305 Lietuvių k. A TD II K Matematika A 109/matematika B 405 Fizinis ugdymas Anglų k. TD II D
11.30 - 12.15 Istorija  305 Lietuvių k. A TD II K Matematika A 109/matematika B 405 Fizinis ugdymas Anglų k. TD II D
12.30 - 13.15 Matematika A 108 Biologija TD I D/ fizika 403 Lietuvių k. A TD II K Lietuvių k. B 108 Biologija TD II K/ fizika TD I D
13.30 - 14.15 Matematika A 108 Biologija TD I D/ fizika 403 Lietuvių k. A TD II K Lietuvių k. B 108 Ekonomika TD II K/filosofija TD I D
14.30 - 15.15 Chemija 404/meno istorija TD II D/lietuvių B 108/sociologija TD I K Etika TD II K /tikyba TD I D Muzikinės komp.technologijos 405/dailė TL Istorija 305 Ekonomika TD II K/filosofija TD I D
15.30 - 16.15 Medijų menas 204/sociologija TD I K Etika TD II K /tikyba TD I D Muzikinės komp.technologijos 405/dailė TL Istorija 305 Medijų menas 204
11_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Geografija 107 Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 109 Matematika A 109 Matematika B 109 Informatika 405/chemijaTD K2
9.30 - 10.15 Geografija 107 Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 109 Matematika A 109 Matematika B 109 Informatika 405/chemijaTD K2
10.30 - 11.15 Lietuvių k. A TD II K Matematika A TD II D Matematika B 405 Fizinis ugdymas Matematika A 304
11.30 - 12.15 Lietuvių k. A TD II K Matematika A TD II D Matematika B 405 Fizinis ugdymas Matematika A 304
12.30 - 13.15 Anglų k. TD TD II Biologija TD I D/ fizika 403 Anglų k. TD II D Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 108 Biologija TD II K/ fizika TD I D
13.30 - 14.15 Anglų k. TD TD II Biologija TD I D/ fizika 403 Anglų k. TD II D Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 108 Ekonomika TD II K/filosofija TD I D
14.30 - 15.15 Chemija 404/meno istorija TD II D/lietuvių B 108/sociologija TD I K Etika TD II D/tikyba TD I D Muzikinės komp.technologijos 405/dailė TL Ekonomika TD II K/filosofija TD I D
15.30 - 16.15 Medijų menas 204/sociologija TD I K Etika TD II D /tikyba TD I D Muzikinės komp.technologijos 405/dailė TL Medijų menas 204



12_1 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Matematika A TD II D/matematika B 307 Ekonomika TD I K/filosofija TD I D Lietuvių k. B 312 Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 401 Istorija  TD II K
9.30 - 10.15 Matematika A TD II D/matematika B 307 Ekonomika TD I K/filosofija TD I D Lietuvių k. B 312 Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 401 Istorija  TD II K
10.30 - 11.15 Anglų k. TD TD II Biologija TD I D/ fizika  109 Lietuvių k. A TD II K Matematika A 404 Informatika 405/chemija TD I K2
11.30 - 12.15 Anglų k. TD TD II Biologija TD I D/ fizika  109 Lietuvių k. A TD II K Matematika A 404 Informatika 405/chemija TD I K2
12.30 - 13.15 Istorija TD I K/geografija TD I D Lietuvių k. A TD II K Matematika A 109/matematika B 405 Fizinis ugdymas Anglų k. TD II D
13.30 - 14.15 Istorija TD I K/geografija TD I D Lietuvių k. A TD II K Matematika A 109/matematika B 405 Fizinis ugdymas Anglų k. TD II D
14.30 - 15.15 Lietuvių k. B 401/sociologija TD I K Dailė TL Muzikinės komp.technologijos 405 Biologija 404/fizika 405 Medijų menas 204
15.30 - 16.15 Chemija 404/medijų menas 204/sociologija TD I K Dailė TL Muzikinės komp.technologijos 405 Biologija 404/medijų menas 204
12_2 Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis
8.30 - 9.15 Matematika B 307 Ekonomika TD I K/filosofija TD I D Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 312 Lietuvių k. B 401 Anglų k. TD II D
9.30 - 10.15 Matematika B 307 Ekonomika TD I K/filosofija TD I D Lietuvių k. A TD II K/lietuvių k.B 312 Lietuvių k. B 401 Anglų k. TD II D
10.30 - 11.15 Matematika A TD I K Biologija TD I D/ fizika  109 Anglų k. TD II D Lietuvių k. A TD II K Informatika 405/chemija TD I K2
11.30 - 12.15 Matematika A TD I K Biologija TD I D/ fizika  109 Anglų k. TD II D Lietuvių k. A TD II K Informatika 405/chemija TD I K2
12.30 - 13.15 Lietuvių k. A TD II K Matematika A TD II D Matematika B 405 Fizinis ugdymas Matematika A 304
13.30 - 14.15 Lietuvių k. A TD II K Matematika A TD II D Matematika B 405 Fizinis ugdymas Matematika A 304
14.30 - 15.15 Lietuvių k. B 401/sociologija TD I K Dailė TL Muzikinės komp.technologijos 405 Biologija 404/fizika 405 Medijų menas 204
15.30 - 16.15 Chemija 404/medijų menas 204/sociologija TD I K Dailė TL Muzikinės komp.technologijos 405 Biologija 404/medijų menas 204


